
 
 
BASIN BÜLTENİ         04.03.2026 
 

DEVA Partisi Ankara Milletvekili İdris Şahin torba yasaya tepki 
gösterdi: 

 
“86 milyon vatandaşın limon gibi suyunu sıkmaya karar vermişler!” 

 

 
 

DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, Meclis gündemine getirilen 19 
maddelik torba yasa teklifini "akılla, mantıkla ve anayasayla bağdaşmayan bir 
garabet" olarak nitelendirdi. Teklifin tek bir felsefesi olduğunu belirten Şahin, 
“İktidar kanadı önümüze yamalı bohçaya dönmüş bir torba yasa teklifi getirdi. 
Bunun özeti; iktidarın 86 milyon vatandaşımızın limon gibi suyunu sıkmaya 
karar vermiş olmasıdır. Ülkenin bütçesinde açtıkları o devasa kara deliği şimdi 
milletin cebine el uzatarak kapatmaya çalışıyorlar” dedi. 
 
“Depremzedeye tüccar zihniyetiyle yaklaşmak düpedüz ayıptır” 
1-7 Mart Deprem Haftası’nda depremzedelerin borç ödemelerine ilişkin getirilen 
düzenlemeye sert tepki gösteren Şahin, “Evi başına yıkılmış, canını zor 
kurtarmış o gariban vatandaşımız cebinde yarım milyon lirayı nereden bulup da 
size peşin verecek? Kasası dolu olan bu indirimden faydalanacak ama asıl 
mağdur yıllarca borç yükünün altında inim inim inleyecek. Siz deprem 
haftasında millete şifa mı oluyorsunuz, yoksa felaket üzerinden tahsilat 
tüccarlığı mı yapıyorsunuz? Depremzedeye tüccar zihniyetiyle yaklaşan bu 
iktidar, gençlerimizi de adeta birer bankamatik olarak görüyor” ifadelerini 
kullandı. 
 
“İşçinin kefen parası bütçeye yama değildir” 
Bedelli askerlik ücretinin 416 bin liranın üzerine çıkarılmasını ve İşsizlik 
Sigortası Fonu’ndaki düzenlemeleri eleştiren Ankara Milletvekili Şahin, 
“Savunma Sanayii Fonu kılıfının arkasına saklanarak bedelli askerlik ücretini bir 
gecede yüzde 25 artırıyorlar. Gençlerimizin umutlarını sömürdükleri yetmiyor, 



 
şimdi de işçimizin kara gün akçesine, adeta kefen parasına el uzatıyorlar. 
İktidar bütçeyi sıfırladığında aklına ilk gelen yer nedense hep işçinin 
kumbarasını patlatmak oluyor. Kötü gün için ayrılan bu parayı bütçe açığına 
yama yapmak vicdansızlıktır, haksızlıktır, hukuksuzluktur” şeklinde konuştu. 
 
“BOTAŞ’ın 310 milyarı siliniyor, milletin boğazı sıkılıyor” 
BOTAŞ’ın borçlarının silinmesini ve kamu taşınmazlarının satış yetkisini 
"mirasyedi mantığı" olarak tanımlayan Şahin, açıklamasını şu sözlerle 
noktaladı: “Vatandaştan kuruşu kuruşuna vergi toplayan bu iktidar, BOTAŞ'ın 
310 milyar lirayı bulan devasa borcunu tek bir kalemde silip Meclisin ve milletin 
denetiminden kaçırıyor. Türkiye Cumhuriyeti devleti, kimsenin şahsi şirketi 
değildir ve aziz milletimiz de yolunacak kaz değildir. Rantiyeciyi doyurup 
faturayı garibana kesen bu torba zihniyetini ifşa etmeye sonuna kadar devam 
edeceğiz. Hiç kimse umutsuzluğa kapılmasın.” 


